
Pachet electrice CET Govora LOT 2 cf. anunt ADV1199190

I.D.: 55417294

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	31300000-9 44322200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.270,00 RON - 5.270,00 RON

Descriere: Pachet electrice LOT 2 cf. anunt ADV1199190 ce contine: 1) Terminal de exterior ptr cabluri trifazate cu izolatie sintetica extrudata, (ptr 6 kV),150-240mmp buc. 6 x 450 lei = 2.700 lei; 2) Copex 16 m 300 x 0.35 lei = 105 lei; 3) Copex 20 m 300 x 0.45 lei = 135 lei ; 4) Canal PVC 40x20 cu capac,bara de 2m m 300 x 1.75 lei = 525 lei ; 5) Banda izoler rola de 20mx19mm,neagra bc 300 x 1.50 lei = 450 lei ; 6) Clema sina 4mmp bc 100 x 0.85 lei = 85 lei; 7) Clema sina 6mmp bc 100 x 1 leu = 100 lei ; 8) Clema sina 10mmp bc 200 x 1.35 lei = 270 lei; 9) Clema sina 20mmp bc 100 x 4 lei = 400 lei; 10) Clema sina 25mmp bc 100 x 4 lei = 400 lei ; 11) Regleta conexiune 12P,6A bc 50 x 5 lei = 100 lei. Total = 5.270 lei
